
 

 

UCHWAŁA NR LIII/443/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/411/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Krobia na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach  i lokalach położonych na terenie Gminy Krobia w celu 

ograniczania niskiej emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się,   co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/411/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Krobia na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach położonych na terenie Gminy Krobia w celu ograniczania niskiej emisji 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacji udziela się na wymianę systemów ogrzewania w budynkach i lokalach położonych na 

terenie Gminy Krobia, polegającą na likwidacji dotychczasowych źródeł ciepła zasilanych paliwem 

stałym niespełniających warunków 5 klasy wg normy PN-EN 303-5:2012 i trwałym ich zastąpieniu przez 

nowe źródło ciepła poprzez: 

1) wymianę ogrzewania węglowego na elektryczne; 

2) wymianę ogrzewania węglowego na gazowe; 

3) wymianę ogrzewania węglowego na olejowe, 

4) wymianę ogrzewania węglowego na gazowo-olejowe; 

5) wymianę ogrzewania węglowego na pompę ciepła; 

6) wymianę starych kotłów węglowych na nowe zasilane automatycznie, spełniające wymogi 

Ekoprojektu; 

7) wymianę kotłów węglowych na kotły opalane biomasą zasilane automatycznie, spełniające wymogi 

Ekoprojektu.”;; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc de minimis odpowiednio w rozumieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9181



1) Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. Urz. L. 

2020. 2015.3 352, z 24.12.2013), której udzielenie ogranicza się do 31 grudnia 2023 r.;  

2) Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 

(Dz. Urz. L. 352, 24.12.2013 z późn.), której udzielenie ogranicza się do 31 grudnia 2027 r.; 

3) Rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 z późn.), której udzielenie ogranicza się 

do 31 grudnia 2022 r.”;; 

3) § 3 ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodny 

z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 

poz. 311 z późn. zm.) lub rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz.810).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9181


		2022-12-07T13:22:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




